Fanesi, po. magnis auribus in Oceano septentrionali.

Fanestris, Colonia Piceni prope Pisaurum, Fortunæ Fanū.
Plin. dicitur. Vulgo Fano.

Fanena, regio est Armeniæ. Strab. lib. 11.

Fansa lex, lata anno ab vrbe condita, 508. Gellio.

Fanij, inter oratores Ciceroni nominantur in Bruto.

Fanus, deus qui euntibus præerat, vel deus anni. Mac.

Faran, opp. trans Arabiam, Sarracenis iunctus.

6 Farfarus, Syriæ, flu. qui erradicib. Libani montis emittitur.

Fascelis, dicta est Diana a fasce lignorum, in quo absconditū
a Dianæ simulachrum Orestes Aristam detulit.

Fasfei populi fuerunt Liburniæ. Plin. lib. 4. cap. 22.

Fatura dea, terra dicta, quæ Fauna & Bona dicitur.

Fatuelus, quidam deus, cuius vxor Fatua est dicta. Ser.

Faurentia, ciuitas est Bæticæ. Plin. lib. 3. cap. 1.

Faurentia, quæ Barcino, ciuitas Hispaniæ Tarracon. Vulgo
Barcelona.

Faurentia, ciui. in Gallia Togata celebris. Vulgo Faëza.

Faurentini, Italiæ populi sunt a Faurentia dicti.

Fauniones Oucenini populi sunt Umbriæ. Plin. lib. 3.

Faufani, appellabantur Luperci a Faunio præpositio eorum.

Faunius, ventus a fouendo dicitur quod cuncta foueat.

Fauna, Pici regis filia, & Fauni soror, quæ supra Fatua.

Faunus, filius fuit Pici antiquiss. Aborigenum rex. Ouid.

Faunus a fando dicitur, quo oracula sua voce redderet.

Fauni, agrorum & sylvarum dii putati sunt antiquitas.

Fauni, latinis dicuntur qui Græcis Satyri.

Fauorinus, philosoph. Arelate oriundus Diogenis auditor.

Faustianum vinū, dicitur quod in medijs Falerni collibus gi-
gnitur.

Faustulus, pastor qui Romulum & Remum infantes exposi-
tos inuenit.

Faustorum catalogum, require apud Volaterranum.

F ANTE E.

Februus, Ditis pater, quod ei mense Feb. sacrificaretur.

Feliginæ, populi Umbriæ qui interiere. Plin. lib. 3.

Felina, vrbs Italiæ quæ postea Bononia appellata. Plin. Vul-
go Boloña.

L. Fenestella, historicus sæpe a Plinio citatur testis.

Feltrini, populi Venetiarum in Italia. Plin. lib. 3.

Ferentia, ciuitas est Tuscorum mediterranea. Ptol.

Ferentinum, opp. Latij. forte Ferentia.

Ferentum, opp. Sabinorum in Italia, a quo Ferentani.

Ferentini, & Ferentimates, a Ferentino dicti.

Feretrius, dicitur est Iupiter, quod pacem ferre putaretur.
Plutarch.

Feretrus, mons a quo familia Feretria dicta.

Feritor, flu. est Liguriæ. Plin. lib. 3. cap. 5. Vulgo Bizaño.

Feronia, ciuitas est Sardinia insula. Ptol.

Feronia, ciuitas est in radicibus Soracris, prope Roman Vul.

Fietra santa, castillo donde era Luco de Feronia.

Feronia, dea nemorum a ferendis arboribus dicta.